ПРАВИТЕЛЬСТВО I•i УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%j# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года № 70

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года № 522
«О Министерстве финансов Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 522 «О Министерстве финансов Удмуртской

Республики» изменение, заменив в пункте 2 цифры «145» цифрами «144».

Председатель Правит*

Удмуртской Республ JS( jaSSb»)ll ВА> Савельев